
广西民族大学
教师教学发展中心文件

广西民族大学 2022 年青年教师教学竞赛

评选结果公示

各学院：

为进一步提升我校青年教师的教学能力和业务水平，同时为第九

届全区高校青年教师教学竞赛选拔参赛人选，2022 年校级青年教师

教学竞赛于 1 月 9 日举行，全校 23 名教师参加比赛，分两个大组，

其中文科、思政组 12名，理科、工科、医科组 11名，经过竞赛评委

组专家对参赛教师在教学设计、现场课堂教学和教学反思等环节的逐

项考核，共评出一等奖 8名，二等奖 8 名，三等奖 7 名，现予以公示，

公示期为 3 天（2022 年 1 月 10 日至 2022 年 1 月 12 日）。如对公示

结果有异议，请于 2022 年 1 月 12 日前以书面形式，写清异议的内容，

并署真实姓名、联系方式送至逸夫楼教务处 112 室或 105 室。

联系人及联系电话：梁老师 13737141095，靳老师 18776360016

附件：广西民族大学 2022 年青年教师教学竞赛比赛结果

教师教学发展中心

2022 年 1 月 10 日



广西民族大学 2022 年青年教师
教学竞赛比赛结果

文科、思政组

序号 所在学院 姓名 获奖等次

1 传媒学院 文萍 一等奖

2 艺术学院 冯宁 一等奖

3 东南亚语言文化学院 唐妍懿 一等奖

4 民族学与社会学学院 曹晗 一等奖

5 艺术学院 翁鹤 二等奖

6 马克思主义学院 刘晓华 二等奖

7 传媒学院 梁辰 二等奖

8 政治与公共管理学院 赵师苇 二等奖

9 法学院 黄现清 三等奖

10 外国语学院 吴小夏 三等奖

11 管理学院 陈友翠 三等奖

12 文学院 张啸 三等奖



理科、工科、医科组

序号 所在学院 姓名 获奖等次

1 化学化工学院 米艳 一等奖

2 建筑工程学院 刘泰玉 一等奖

3 海洋与生物技术学院 覃雪梅 一等奖

4 建筑工程学院 黄美玲 一等奖

5 化学化工学院 周丽曼 二等奖

6 电子信息学院 韦峻峰 二等奖

7 海洋与生物技术学院 莫钰 二等奖

8 预科学院 魏小军 二等奖

9 化学化工学院 王聪 三等奖

10 化学化工学院 罗虎 三等奖

11 化学化工学院 韩要丛 三等奖


